Тамбовское областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Аграрно-промышленный колледж»

П Р И К А З
с. Голынщина Кирсановского района
«29»июня 2015 года                                                                                             № 198/1

О создании комиссии
по оценке эффективности деятельности
работников ТОГАПОУ

        В целях выполнения Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства РФ от 26.11.2012 г № 2190-р, реализации «дорожной» карты по внедрению эффективных контрактов с работниками учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать  комиссию по оценке эффективности деятельности педагогических работников ТОГАПОУ  работников ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж» в составе:

Председатель комиссии - Михайлюк И.Н. – директор колледжа,
Члены комиссии:
- Михайлюк Н.Н. – первый заместитель директора;
- Горбунова Т.Н. – мастер производственного обучения, председатель профкома;
- Прохорова М.В. – специалист по кадрам;
- Забозлаева Т.В. – преподаватель;

2.  Утвердить Положение о комиссии по оценке эффективности деятельности работников ТОГАПОУ  работников ТОГАПОУ «Аграрно-промышленный колледж».

3. Секретарю Селивановой Г.В. ознакомить с приказом вышеуказанных  работников в течение трех рабочих дней под роспись.

Директор	И.Н. Михайлюк

С приказом ознакомлены:
	______________________

	 ______________________

	 ______________________
_______________________
_______________________